
ZARZĄDZENIE NR 0050.167.2025 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zwołania Zebrania Wiejskiego w celu przeprowadzenia przedterminowych wyborów Sołtysa i  
Rady Sołeckiej w Sołectwie Trzebieszowice 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 29 uchwały Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 30 stycznia 2003 roku w sprawie 
Statutu Sołectwa Trzebieszowice (Dz. Urz. Woj. Dolno. z dnia 27.03.2003 r., poz. 764) Burmistrz Lądka-Zdroju 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwołać zebranie mieszkańców Sołectwa Trzebieszowice w celu przeprowadzenia przedterminowych 
wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w dniu 27 sierpnia 2025 roku o godzinie 16:00 w świetlicy wiejskiej 
w Trzebieszowicach. 

§ 2. Przewidywany jest następujący porządek zebrania: 

1. Rozpoczęcie Zebrania Wiejskiego. 

2. Sprawozdanie z działalności dotychczasowego Sołtysa i Rady Sołeckiej. 

3. Dyskusja nad sprawozdaniem. 

4. Wybór nowego Sołtysa i Rady Sołeckiej: 

a) powołanie komisji skrutacyjnej; 

b) zgłoszenie kandydatów i przeprowadzenie głosowania tajnego w sprawie wyboru Sołtysa; 

c) zgłoszenie kandydatów i przeprowadzenie głosowania tajnego w sprawie wyboru Rady Sołeckiej; 

d) ogłoszenie wyników wyborów. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie zebrania. 

§ 3. Jeżeli zebranie nie będzie zdolne do wyboru z powodu zbyt małej liczby mieszkańców uczestniczących 
w zebraniu, zebranie odbędzie się w drugim terminie tj. w dniu 27 sierpnia 2025 r. o godzinie 16:30 w świetlicy 
wiejskiej w Trzebieszowicach. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: 12DAC3C7-31BC-4C10-8BEF-9BF605561701. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.167.2025 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 4
	lit. b w § 2 ust. 4
	lit. c w § 2 ust. 4
	lit. d w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-08-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




